

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂 一期工程

(招标编号: SSAWQC12211272)

评 标 报 告

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
评标委员会

二〇二二年十一月十八日

目 录

一、评标工作回顾.....	2
1、工程概况.....	2
2、开标.....	2
3、评标时间及地点.....	3
4、评标程序.....	3
5、评委守则.....	3
6、参加评标会议的部门及人员.....	3
二、评标委员会组成情况.....	3
1、评标委员会的组建.....	3
2、评标委员会成员名单.....	3
3、评标委员会负责人.....	3
4、各评委的签到情况.....	3
三、无效标情况说明.....	3
四、澄清、说明事项纪要.....	4
五、有效投标文件评审后的投标人.....	4
六、评标结果和推荐的中标候选人.....	4
七、评标办法.....	5
八、其他说明.....	5
九、附件.....	5

一、评标工作回顾

1、工程概况

- (1) 工程名称: 东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
- (2) 建设地点: 东莞市黄江镇梅塘社区星光村
- (3) 建设单位: 东莞市石鼓污水处理有限公司
- (4) 招标代理机构: 广州筑正工程建设管理有限公司
- (5) 建设规模: 东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程用地面积约 25850.00 平方米, 建筑面积约 23279.67 平方米, 污水处理规模为 5 万吨/天, 地下式污水处理厂。
- (6) 本次招标项目的计划工期: 计划工期为 459 日历天, 计划开工日期为 2022 年 11 月 25 日, 计划竣工日期为 2024 年 2 月 27 日。
- (7) 本次招标项目的投资金额: 293,603,702.60 元
- (8) 招标方式: 公开招标(综合评估法)
- (9) 招标范围: 东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程, 按招标图纸及工程量清单所含内容, 包括但不限于: (1) 地基与基础工程(含场地平整、土石方开挖及回填、各类基础施工等); (2) 主体工程(含新建污水处理厂构筑物及其附属物的主体结构、防水防腐、保温隔热、预埋构件等); (3) 装饰装修工程; (4) 给排水工程(含厂区的生活给排水系统及污水处理配套给排水系统等); (5) 电气工程(照明/弱电系统及污水处理工艺配套电气系统等); (6) 消防工程(包验收备案及取得合格证等); (7) 通风工程(按图施工到位等); (8) 防雷工程(按图施工到位及取得合格证等); (9) 起重设备(含整套起重设备及配件的采购/制作/安装, 包调试通过验收取证等); (10) 污水处理设备及其他附属设施工程[含①除甲供设备外的其他设备采购/安装/调试、②白蚁防治、工程试车(含单机试运转等)及厂区室外工程, 按图施工到位等]。以上招标范围未尽事宜, 详见招标图纸, 并满足设计文件及招标文件“第四章 合同条款及格式(合同部分另册)”内容中的附件(简称“招标专业及界限划分表”)的要求。

其中招标专业及界限划分表明确不属施工总承包工程范围内的工程及甲供设备的采购(具体详见本招标文件“第四章 合同条款及格式(合同部分另册)”内容中的附件“甲供设备清单表”)不纳入本次招标范围, 但中标人需对上述工程提供一系列总承包管理、协调及配合服务等

2、开标

- (1) 第一阶段开标时间: 2022 年 11 月 17 日 9:30 时, 开标地点: 东莞市公共资源交易中心开标室(4); 第二阶段开标时间: 2022 年 11 月 18 日 9:00 时, 开标地点: 东莞市公共资源交易中心开标室(4)。
- (2) 参加单位及开标情况详见《评标收标会议情况记录表》、《招标工程投标及资审结果表》、《开标过程要素确认记录表》、《入围筛选/排名规则表》、《招标工程投标报价汇总表》。
- (3) 第一阶段开标会议结束后, 招标人和招标代理机构按招标文件要求将所有已解密电子投标文件重新密封。
- (4) 第二阶段开标会议, 招标人解密第一阶段封存的电子投标文件(含投标文件的商务和技术标等部分), 按招标文件规定筛选入围评标的投标人后, 打包相关评标数据, 并同步到评标系统。

3、评标时间及地点

(1) 评标时间：2022年11月18日9:30时至2022年11月18日15:30时。

(2) 评标地点：东莞市公共资源交易中心评标室（12）。

4、评标程序

详见评标报告附表。

5、评委守则

详见评标报告附表。

6、参加评标会议的部门及人员

评标委员会成员：详见第二条“评标委员会组成情况”。

东莞市石鼓污水处理有限公司（建设单位）

广州筑正工程建设管理有限公司（招标代理机构）

东莞市住房和城乡建设局（监督部门）

广东省东莞市东部公证处（公证部门）

上述人员签到情况详见评标报告附表。

二、评标委员会组成情况

1、评标委员会的组建

本项目设立 7 人评标委员会，评标委员会根据《中华人民共和国招标投标法》及《评标委员会和评标方法暂行规定》组建，其中 1 人（按规定不得超过委员会总人数的三分之一）由招标人自行确定，6 名专家于 2022年11月17日 从 广东省综合评标评审专家库 中随机抽取产生。

2、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单详见评标报告附表。其中 为招标人专家代表，

为从 广东省综合评标评审专家库 中随机抽出产生。

3、评标委员会负责人

评标委员会所有成员一致推举 为评标委员会负责人。

4、各评委的签到情况

评委的签到情况详见评标报告附表。

三、无效标情况说明

1、技术部分评审环节

投标人暗标编号：投标单位 2、投标单位 9，技术标部分中图表标题未在下方居中，技术标编制不满足招标文件第二章第 3.5.9 项的要求，根据招标文件 5.5.13 项的规定，否决其投标。

2、商务部分评审环节

广东裕达建设集团有限公司，项目班子人员组成表中缺少给排水专业负责人，不符合第二章附件二规定，根据招标文件 5.5.13 项的规定，否决其投标。

评审情况详见评标报告附表。

四、澄清、说明事项纪要

无。

五、有效投标文件评审后的投标人

各投标人的投标文件评审最终综合得分汇总及排名如下：

序号	投标人暗标编号	投标人名称	技术部分综合得分	商务部分（不含价格评分）综合得分	商务部分价格得分	总得分	排名	备注
1	投标单位 1	中铁三局集团有限公司	20.05	8	58.01	86.06		
2	投标单位 2	广东润昌建设工程有限公司	/	/	/	/		
3	投标单位 3	中铁二局集团有限公司	20.45	9	57.85	87.30		
4	投标单位 4	广东鸿高建设集团有限公司	20.33	6.5	56.15	82.98		
5	投标单位 5	深圳市建宏达建设实业有限公司	20.65	2.5	56.13	79.28		
6	投标单位 6	广东华坤建设集团有限公司	20.48	2.5	57.83	80.81		
7	投标单位 7	广东华隧建设集团股份有限公司	20.63	7.5	57.83	85.96		
8	投标单位 8	中铁十九局集团有限公司	24.78	6.5	57.83	89.11	3	
9	投标单位 9	广东汇华建设集团有限公司	/	/	/	/		
10	投标单位 10	广东省水利水电第三工程局有限公司	26.98	6.5	58.11	91.59	2	
11	投标单位 11	中铁一局集团有限公司	27	10	59.08	96.08	1	
12	投标单位 12	中铁隧道局集团有限公司	20.63	6.5	57.59	84.72		
13	投标单位 13	广东福诚建设集团有限公司	20.53	3	53.36	76.89		
14	投标单位 14	广东裕达建设集团有限公司	20.35	/	/	20.35		
15	投标单位 15	中铁十四局集团有限公司	20.3	9.5	58.03	87.83		

以上结果依据评标报告附表得出。

六、评标结果和推荐的中标候选人

评标委员会全体成员根据招标文件第三章《评标办法》向招标人一致推荐中标候选人名单如下：

第一中标候选人：中铁一局集团有限公司；

第二中标候选人：广东省水利水电第三工程局有限公司；

第三中标候选人：中铁十九局集团有限公司。

推荐中标候选人名单详见评标报告附表。

七、评标办法

本项目招标的评标办法为综合评估法，评标办法的具体内容详见招标文件。

八、其他说明

无。

九、附件

- 1、投标文件评标程序
- 2、评委守则
- 3、评标委员会专家签到及身份对照表
- 4、评标会议情况记录表
- 5、评审表（技术部分有效性评审）
- 6、评审汇总表（技术部分有效性评审）
- 7、审查评委意见汇总表（技术部分有效性评审）
- 8、评审表（技术部分详细性评审）
- 9、评审得分汇总表（技术部分详细性评审）
- 10、评审表（商务部分有效性评审）
- 11、评审汇总表（商务部分有效性评审）
- 12、审查评委意见汇总表（商务部分有效性评审）
- 13、评审表（商务部分详细性评审）
- 14、评审得分汇总表（商务部分详细性评审）
- 15、评审表（价格部分有效性评审）
- 16、评审汇总表（价格部分有效性评审）
- 17、评委意见汇总表（价格部分有效性评审）
- 18、评审表（价格部分详细性评审）
- 19、评审得分汇总表（价格部分详细性评审）
- 20、投标文件价格部分评分表
- 21、投标文件评审最终得分汇总表
- 22、投标文件投标报价记录表

23、投标文件暗标编号对照表

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程评标委员会

日期：2022 年 11 月 18 日

评标委员会全体成员签名：

**东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
投标文件评标程序**

招标编号：SSAWQC12211272

序号	评标程序(内容)	备注
1	招标人或招标代理机构介绍参加评标会议的评标专家和工作人员。组织评标委员会推选评标委员会负责人。	
2	招标人介绍本招标项目工程概况。	
3	评标委员会负责人组织评标专家学习招标文件及评标办法，并主持评标工作。	
4	技术部分有效性评审	
5	技术标部分详细评审	
6	商务部分有效性评审	
7	商务标部分详细评审	
8	价格标部分初步评审	
9	价格标部分详细评审	
10	编写评标报告	
11	评标结果录入交易系统，按招标文件约定的方式得出中标人。	

说明：招标人应根据评标工作的实际情况，合理安排评委和工作人员休息和用餐。

日期： 2022 年 11 月 18 日

评委守则

工程名称：东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程

招标编号：SSAWQC12211272

我承诺：遵守以下守则，勤勉尽责、客观公正地参加评标工作。

一、按时参加评标会议，不迟到，不早退。

二、评委有下列情形之一的，应主动提出回避：

1、是招标人或投标人主要负责人的近亲属的；

2、是项目主管部门或行政监督部门的人员的；

3、工作或聘用单位为投标人单位、其下属或上级单位的，或退休前的工作单位参加本项目投标的；

4、工作或聘用单位是本项目的勘察、招标代理单位的；

5、与投标人有经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；

6、曾因在招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；

7、存在其他需回避利害关系的或影响评标公正性的其他情形的。

三、评标委员会人员应具有良好的职业道德，客观、公正地履行职责，对评审意见承担个人责任。

四、认真阅读招标文件、评标原则和办法以及有关资料，把握好评标尺度，全面、客观、公正地评审每一份标书，杜绝任何偏袒行为。

五、评标委员成员不得和任何投标人、与投标结果有利害关系的人私下接触，不得接受招标人与投标人及其他利害关系人的财物或其他好处等。

六、评委之间不串通，不将自己的意见强加于他人，各自独立完成评审工作，并认真复核评审结果。

七、认真负责地完成评标报告、相关评审工作记录表，为招标人推荐合格的投标候选人。

八、严格遵守保密制度、专家评标守则，不得泄露有关评标、定标情况和资料。

九、发现有干预正常评标活动、结果的现象，应及时向有关部门反映。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2022 年 11 月 18 日

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程 评标委员会专家签到及身份对照表

招标编号：SSAWQC12211272

序号	专家姓名	职称	专业	专家签名	专家来源	备注
1					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家一
2					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家二
3					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家三
4					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家四
5					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家五
6					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家六
7					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	专家七

注：

- 1、专家序号为各评标专家现场随机抽签得出，专家签名确认并录入电子评标系统中。
- 2、确定专家来源后，需在□里面打“√”。“本地专家”表示居住地为东莞市。
- 3、推举出评标委员会负责人后，需在对应的专家姓名“备注”栏内注明。

日期： 2022 年 11 月 18 日

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程 评标会议情况记录表

招标编号：SSAWQC12211272

评标会时间：2022年11月18日09时30分至2022年11月18日15时30分

评标会地点：东莞市公共资源交易中心评标室（12）

参加 会议 单位	单位名称		参加人员签名
	招标单位	东莞市石鼓污水处理有限公司	
	招标代理机构	广州筑正工程建设管理有限公司	
	公证部门	东莞市东部公证处	
	其他单位	招标人监督小组	
	评标专家	抽取的评标专家	
		招标人代表（如有）	
	交易场所	东莞市公共资源交易中心	
	监督部门	东莞市住房和城乡建设局	
评标会议记录	1、 2022年11月18日进入投标文件评审阶段的投标文件共15份； 2、 经评标委员会综合评审，评标委员会全体成员根据招标文件第三章《评标办法》向招标人推荐中标候选人名单如下： 第一中标候选人：中铁一局集团有限公司， 第二中标候选人：广东省水利水电第三工程局有限公司， 第三中标候选人：中铁十九局集团有限公司。 3、 其他需要补充说明的内容：/		

**东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
技术部分有效性评审 评审汇总表**

招标编号：SSAWQC12211272

投标人名称/暗标编号	专家							评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七		
投标单位9	×	×	×	×	×	×	×	不通过	
投标单位15	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位8	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位1	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位13	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位12	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位7	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位3	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位6	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位5	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位4	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位10	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位11	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位14	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位2	×	×	×	×	×	×	×	不通过	

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2022 年 11 月 18 日

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
技术部分有效性评审 审查评委意见汇总表

招标编号：SSAWQC12211272

序号	投标人名称/ 暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标具体原因	否决投标依据条款	备注
1	投标单位9	专家一:技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。图表标题未居中。 专家二:投标文件编制:图表标题未在图表下方居中,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。; 专家三:投标文件编制:图表标题未在图表下方居中,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。; 专家四:投标文件编制:图表标题未写在下方居中,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求; 专家五:投标文件编制:图表标题未在下方居中,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。; 专家六:投标文件编制:图表的标题没在下方居中,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。 专家七:投标文件编制:投标文件编制:图表标题未在下方居中,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。;	否决投标	图表的标题没在下方居中,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。	投标文件未按本须知第3.5款的 要求编制、签字和盖章的;	
2	投标单位15	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
3	投标单位8	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
4	投标单位1	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
5	投标单位13	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
6	投标单位12	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
7	投标单位7	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
8	投标单位3	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
9	投标单位6	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
10	投标单位5	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
11	投标单位4	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
12	投标单位10	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
13	投标单位11	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
14	投标单位14	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
15	投标单位2	专家一:技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。图表标题未在图表下方。 专家二:投标文件编制:图表标题未写在图表下方,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。; 专家三:投标文件编制:图表标题未在图表下方,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。; 专家四: 图表标题未写在下方居中,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求 专家五:投标文件编制:图表标题未在下方居中,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。; 专家六:投标文件编制:图表的标题没在下方居中,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。 专家七:投标文件编制:图表标题未在下方,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。	否决投标	图表的标题没在下方居中,技术标编制未满足招标文件第二章第3.5.9项的要求。	投标文件未按本须知第3.5款的 要求编制、签字和盖章的;	

备注:
1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。
2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
3、当评审结果为“否决投标”时,需填写具体原因及依据条款。
4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写,代表评标委员会的集体意见。
5、当采用少数服从多数原则时,原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的,保留意见,按投票结果处理。
6、投标人名称/暗标编号:当前评审为明标评审的显示投标人名称;为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名:

日期: 2022 年 11 月 18 日

**东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
技术标部分详细评审 评审最大差值计算表**

招标编号：SSAWQC12211272

序号	投标人名称/暗标编号	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	备注
1	投标单位15	19.9	23	20.1	20.8	20.2	20.1	20.4	
2	投标单位8	24.8	22.1	24.9	26	24.8	24.6	25.3	
3	投标单位1	20.1	22.3	20.1	20.3	19.6	19.7	19.5	
4	投标单位13	20.4	22.2	19.9	20.8	20.5	20.4	20.1	
5	投标单位12	19.8	22.7	20	22.1	20.2	20.2	20.5	
6	投标单位7	20.7	24.1	20.1	20.6	19.9	21.1	20.7	
7	投标单位3	20.3	22.8	19.9	20.7	20.1	20.7	19.8	
8	投标单位6	20.5	22.7	20.1	20.5	20.1	20.8	20.2	
9	投标单位5	20.6	23.1	20	20.5	20	21.5	20.1	
10	投标单位4	20	22.6	19.9	20.8	19.6	20.6	20.7	
11	投标单位10	26.6	24.3	27.9	25.7	27.7	27.9	28.1	
12	投标单位11	27.7	24.2	26.9	28	26.8	26.6	27.3	
13	投标单位14	20.2	22.4	19.9	20.6	20.3	20.3	19.7	
最高得分		27.7	24.3	27.9	28	27.7	27.9	28.1	
最低得分		19.8	22.1	19.9	20.3	19.6	19.7	19.5	
差值最大值		7.9	2.2	8.0	7.7	8.1	8.2	8.6	
结论：差值最大值为8.6分。									

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2022 年 11 月 18 日

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程 技术标部分详细评审 评审得分汇总表

招标编号：SSAWQC12211272

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 技术标部分详细评审 评审结果（得分）							综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	
投标单位15	19.9	23	20.1	20.8	20.2	20.1	20.4	20.3
投标单位8	24.8	22.1	24.9	26	24.8	24.6	25.3	24.78
投标单位1	20.1	22.3	20.1	20.3	19.6	19.7	19.5	20.05
投标单位13	20.4	22.2	19.9	20.8	20.5	20.4	20.1	20.53
投标单位12	19.8	22.7	20	22.1	20.2	20.2	20.5	20.63
投标单位7	20.7	24.1	20.1	20.6	19.9	21.1	20.7	20.63
投标单位3	20.3	22.8	19.9	20.7	20.1	20.7	19.8	20.45
投标单位6	20.5	22.7	20.1	20.5	20.1	20.8	20.2	20.48
投标单位5	20.6	23.1	20	20.5	20	21.5	20.1	20.65
投标单位4	20	22.6	19.9	20.8	19.6	20.6	20.7	20.33
投标单位10	26.6	24.3	27.9	25.7	27.7	27.9	28.1	26.98
投标单位11	27.7	24.2	26.9	28	26.8	26.6	27.3	27
投标单位14	20.2	22.4	19.9	20.6	20.3	20.3	19.7	20.35

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2022 年 11 月 18 日

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
商务部分有效性评审 评审汇总表

招标编号: SSAWQC12211272

投标人名称/暗标编号	专家							评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七		
中铁十四局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁十九局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁三局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东福诚建设集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁隧道局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东华隧建设集团股份有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁二局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东华坤建设集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
深圳市建宏达建设实业有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东鸿高建设集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东省水利水电第三工程局有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁一局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东裕达建设集团有限公司	×	×	×	×	×	×	×	不通过	

注:

1、投标人名称/暗标编号: 当前评审为明标评审的显示投标人名称;为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名:

日期: 2022 年 11 月 18 日

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程 商务部分有效性评审 审查评委意见汇总表

招标编号：SSAWQC12211272

序号	投标人名称/暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标具体原因	否决投标依据条款	备注
1	中铁十四局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
2	中铁十九局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
3	中铁三局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
4	广东福诚建设集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
5	中铁隧道局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
6	广东华隧建设集团股份有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
7	中铁二局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
8	广东华坤建设集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
9	深圳市建宏达建设实业有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
10	广东鸿高建设集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
11	广东省水利水电第三工程局有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
12	中铁一局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四:专家五:专家六:专家七:	通过			
13	广东裕达建设集团有限公司	专家一:项目管理机构及人员:不符合第二章附件二规定,缺少给排水专业负责人。; 专家二:项目管理机构及人员:缺少给排水专业负责人,不符合第二章附件二规定。 专家三:项目管理机构及人员:不符合第二章附件二规定; 专家四:项目管理机构及人员:无给排水专业负责人,不符合第二章附件二规定; 专家五:项目管理机构及人员:项目班子人员组成表缺给排水专业负责人,不符合招标文件规定。 专家六:项目管理机构及人员:没有给排水专业负责人,不符合第二章附件二规定; 专家七:项目管理机构及人员:无给排水专业负责人,不符合第二章附件二规定;	否决投标	没有排水专业负责人,不符合第二章附件二规定	投标文件未按本须知第3.5款的要求编制、签字和盖章的;	

备注:

- 1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应填写本表。
- 2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
- 3、当评审结果为“否决投标”时,需填写具体原因及依据条款。
- 4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写,代表评标委员会的集体意见。
- 5、当采用少数服从多数原则时,原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的,保留意见,按投票结果处理。
- 6、投标人名称/暗标编号:当前评审为明标评审的显示投标人名称;为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名:

日期: 2022 年 11 月 18 日

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
商务标部分详细评审 评审得分汇总表

招标编号: SSAWQC12211272

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 商务标部分详细评审 评审结果 (得分)							综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	
中铁十四局集团有限公司	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5
中铁十九局集团有限公司	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5
中铁三局集团有限公司	8	8	8	8	8	8	8	8
广东福诚建设集团有限公司	3	3	3	3	3	3	3	3
中铁隧道局集团有限公司	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5
广东华隧建设集团股份有限公司	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5
中铁二局集团有限公司	9	9	9	9	9	9	9	9
广东华坤建设集团有限公司	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5
深圳市建宏达建设实业有限公司	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5
广东鸿高建设集团有限公司	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5
广东省水利水电第三工程局有限公司	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5
中铁一局集团有限公司	10	10	10	10	10	10	10	10

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
价格标部分初步评审 评审汇总表

招标编号: SSAWQC12211272

投标人名称/暗标编号	专家							评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七		
中铁十四局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁十九局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁三局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东福诚建设集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁隧道局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东华隧建设集团股份有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁二局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东华坤建设集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
深圳市建宏达建设实业有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东鸿高建设集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东省水利电第三工程局有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁一局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	

注: 1、投标人名称/暗标编号: 当前评审为明标评审的显示投标人名称; 为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名:

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程 价格标部分初步评审 审查评委意见汇总表

招标编号：SSAWQC12211272

序号	投标人名称/暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标具体原因	否决投标依据条款	备注
1	中铁十四局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			
2	中铁十九局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			
3	中铁三局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			
4	广东福诚建设集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			
5	中铁隧道局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			
6	广东华隧建设集团股份有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			
7	中铁二局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			
8	广东华坤建设集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			
9	深圳市建宏达建设实业有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			
10	广东鸿高建设集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			
11	广东省水利水电第三工程局有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			
12	中铁一局集团有限公司	专家一:专家二:专家三:专家四: 专家五:专家六:专家七:	通过			

备注:

- 1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。
- 2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
- 3、当评审结果为“否决投标”时，需填写具体原因及依据条款。
- 4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写，代表评标委员会的集体意见。
- 5、当采用少数服从多数原则时，原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的，保留意见，按投票结果处理。
- 6、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2022 年 11 月 18 日

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
价格标部分详细评审 评审得分汇总表

招标编号: SSAWQC12211272

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 价格标部分详细评审 评审结果 (得分)							综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	
中铁十四局集团有限公司	58.03	58.03	58.03	58.03	58.03	58.03	58.03	58.03
中铁十九局集团有限公司	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83
中铁三局集团有限公司	58.01	58.01	58.01	58.01	58.01	58.01	58.01	58.01
广东福诚建设集团有限公司	53.36	53.36	53.36	53.36	53.36	53.36	53.36	53.36
中铁隧道局集团有限公司	57.59	57.59	57.59	57.59	57.59	57.59	57.59	57.59
广东华隧建设集团股份有限公司	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83
中铁二局集团有限公司	57.85	57.85	57.85	57.85	57.85	57.85	57.85	57.85
广东华坤建设集团有限公司	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83	57.83
深圳市建宏达建设实业有限公司	56.13	56.13	56.13	56.13	56.13	56.13	56.13	56.13
广东鸿高建设集团有限公司	56.15	56.15	56.15	56.15	56.15	56.15	56.15	56.15
广东省水利水电第三工程局有限公司	58.11	58.11	58.11	58.11	58.11	58.11	58.11	58.11
中铁一局集团有限公司	59.08	59.08	59.08	59.08	59.08	59.08	59.08	59.08

注:

1、投标人名称/暗标编号: 当前评审为明标评审的显示投标人名称; 为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名:

日期: 2022 年 11 月 18 日

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
投标文件价格部分评分表

招标编号：SSAWQC12211272

投标报价平均值(T)：251087620.712

投标人价格总分：60

扣分系数：

投标报价>评标基准价时：2

投标报价≤评标基准价时：1

序号	投标人名称	投标报价(Gn)	投标人价格得分(Yn)	备 注
1	中铁十四局集团有限公司	253566988.8	58.03	
2	中铁十九局集团有限公司	253815530.1	57.83	
3	中铁三局集团有限公司	253589582.2	58.01	
4	广东福诚建设集团有限公司	234412515.6	53.36	
5	中铁隧道局集团有限公司	254108726	57.59	
6	广东华隧建设集团股份有限公司	253815523	57.83	
7	中铁二局集团有限公司	253784345.1	57.85	
8	广东华坤建设集团有限公司	253812698.7	57.83	
9	深圳市建宏达建设实业有限公司	241380319.4	56.13	
10	广东鸿高建设集团有限公司	241411407.9	56.15	
11	广东省水利水电第三工程局有限公司	253454573	58.11	
12	中铁一局集团有限公司	252245238.9	59.08	

评标委员会所有成员签名：

日期： 2022 年 11 月 18 日

东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
投标文件评审最终得分汇总表

招标编号: SSAWQC12211272

序号	投标人暗标编号	投标人名称	技术部分有 效性评审	技术标部分 详细评审	商务部分有 效性评审	商务标部分 详细评审	价格标部分 初步评审	价格标部分 详细评审	总得分	名次	备注
1	投标单位1	中铁三局集团有限公司	通过	20.05	通过	8	通过	58.01	86.06		
2	投标单位2	广东润昌建设工程有限公司	不通过	/	/	/	/	/	/		
3	投标单位3	中铁二局集团有限公司	通过	20.45	通过	9	通过	57.85	87.30		
4	投标单位4	广东鸿高建设集团有限公司	通过	20.33	通过	6.5	通过	56.15	82.98		
5	投标单位5	深圳市建宏达建设实业有限公司	通过	20.65	通过	2.5	通过	56.13	79.28		
6	投标单位6	广东华坤建设集团有限公司	通过	20.48	通过	2.5	通过	57.83	80.81		
7	投标单位7	广东华隧建设集团股份有限公司	通过	20.63	通过	7.5	通过	57.83	85.96		
8	投标单位8	中铁十九局集团有限公司	通过	24.78	通过	6.5	通过	57.83	89.11	3	
9	投标单位9	广东汇华建设集团有限公司	不通过	/	/	/	/	/	/		
10	投标单位10	广东省水利水电第三工程有限公司	通过	26.98	通过	6.5	通过	58.11	91.59	2	
11	投标单位11	中铁一局集团有限公司	通过	27	通过	10	通过	59.08	96.08	1	
12	投标单位12	中铁隧道局集团有限公司	通过	20.63	通过	6.5	通过	57.59	84.72		
13	投标单位13	广东福诚建设集团有限公司	通过	20.53	通过	3	通过	53.36	76.89		
14	投标单位14	广东裕达建设集团有限公司	通过	20.35	不通过	/	/	/	20.35		
15	投标单位15	中铁十四局集团有限公司	通过	20.3	通过	9.5	通过	58.03	87.83		

注：
1. 技术标、商务标否决投标的投标单位将不进行排名。
评标委员会所有成员签名：

**东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程
投标文件暗标编号对照表**

招标编号：SSAWQC12211272

序号	投标人名称	投标人名称	备注
1	投标单位9	广东汇华建设集团有限公司	
2	投标单位15	中铁十四局集团有限公司	
3	投标单位8	中铁十九局集团有限公司	
4	投标单位1	中铁三局集团有限公司	
5	投标单位13	广东福诚建设集团有限公司	
6	投标单位12	中铁隧道局集团有限公司	
7	投标单位7	广东华隧建设集团股份有限公司	
8	投标单位3	中铁二局集团有限公司	
9	投标单位6	广东华坤建设集团有限公司	
10	投标单位5	深圳市建宏达建设实业有限公司	
11	投标单位4	广东鸿高建设集团有限公司	
12	投标单位10	广东省水利水电第三工程局有限公司	
13	投标单位11	中铁一局集团有限公司	
14	投标单位14	广东裕达建设集团有限公司	
15	投标单位2	广东润昌建设工程有限公司	

评标委员会所有成员签名：

日期： 2022 年 11 月 18 日